
9 
Estado do Ceará 

o 
IOZ  
(1) 

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro, 77  -  Centro - CEP 63 180 000 
fone Jt ,O**, 5323316 kgLs1ativoharha1hnàgnailconi./'r. 

• Nj 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.12.29.1. 

Empresa: JOAO COELHO GARCIA NETO - ME. 
CNPJ: 12.077.589/0001-05. 
Endereço: Av. Paulo Maurício, n° 349 - Santo Antônio, Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa JOÃO COELHO GARCIA NETO - ME, para assinatura do 
Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.12.29.1, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SERVIDOR, MANUTENÇÃO DE 
DOMÍNIO E PUBLICIDADE DO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
BARBALHAICE. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 03 de janeiro de 2024. 

OdairJ atos 
Presidente da Câmar unicipal de Barbalha 

Recebido em: 
	/  t2L 	/2024. 

t--)- 	Ãn  X/ 
JOAO COELHO GARCIA NETO - ME 

0 


